971
fi
lt
ra
ti
on
sé
pa
ra
ti
on
hh 100% en fibres de quartz et exempts de liants
hhRésistent à des températures jusqu’à 900°C
hhFaible teneur en métal
hhApplications : analyse des gaz acides (sauf HF),
contrôle du plomb dans l’atmosphère
hhHydrophobes
hh Imprégnés de silicone
hhLaissent passer la phase organique, et retiennent la phase aqueuse
et les composants solides
Grade Grammage
(g/m2)
Pénétration DOP%
(0,3 µm)
Seuil de
rétention %
293 85 < 0,002 99,999
Grade Grammage
(g/m2)
Epaisseur
(mm)
Vitesse de filtrations
(DIN 53137)
902 85 0,17 25
Grade 293
Ø
(mm)
Référence Unités/
carton
€ HT/
carton
25 036428B 50 NC -
37 036429B 50 NC -
47 036430B 50 NC -
55 698026B 50 NC -
90 698027B 50 NC -
Référence Ø
(mm)
€ HT
les 100
036911B 70 NC -
2200090B 55 NC -
2200110B 110 NC -
2200125B 125 NC -
2200150B 150 NC -
2200185B 185 NC -
2200240B 240 NC -
2200270B 270 NC -
Papiers filtre en fibre de quartz Papiers séparateurs de phase grade 902
papiers filTRE
Grade Applications Aspect Vitesse de
filtration
Gamme de
rétention (µm)
Grammage
(g/m2)
Epaisseur
(mm)
Vitesse de filtrations
(DIN 53137)
122 (plat ou plissé) Travaux généraux de laboratoire Lisse Rapide 17-30 73 0,17 22
601 Travaux analytiques Lisse Moyenne 5-13 73 0,16 88
304 Travaux généraux de laboratoire Crêpé Lente 40 120 0,35 11
Grade 601 Grade 304 Grade 122 (plat) Grade 122 (plissé)
Dim.
(mm)
Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
Réf. Unités/
carton
€ HT/
carton
Ø 42,5 1001042B 100 NC - - - - - - - - - -
Ø 47 1001047B 100 NC - - - - - - - - - -
Ø 55 1001055B 100 NC - - - - - - - - - -
Ø 70 1001070B 100 NC - - - - - - - - - -
Ø 85 1001085B 100 NC - - - - - - - - - -
Ø 90 1001090B 100 NC - 1113090B 50 NC - 1114090B 100 NC - - - -
Ø 110 1001110B 100 NC - 1113110B 50 NC - - - - - - -
Ø 125 1001125B 100 NC - 1113125B 50 NC - 1114125B 100 NC - 1214125B 100 NC -
Ø 150 1001150B 100 NC - 1113150B 50 NC - 1114150B 100 NC - 1214150B 100 NC -
Ø 185 1001185B 100 NC - 1113185B 50 NC - 1114185B 100 NC - 1214185B 100 NC -
Ø 240 1001240B 100 NC - 1113240B 50 NC - 1114240B 100 NC - - - -
Ø 250 - - - - - - - - - 1214240B 100 NC -
Ø 270 - - - - - - 1114270B 100 NC - - - -
Ø 320 - - - 1113320B 50 NC - - - - 1214320B 100 NC -
Ø 400 - - - - - - 1114400B 100 NC - - - -
Ø 500 - - - 1113500B 50 NC - - - - - - -
460 x 570 1001917B 100 NC - - - - - - - - - -
Papiers filtre standard